
 

 

Ettevõtja  

Ettevõtja avaleht 

Kui ettevõtja/ettevõtja esindaja siseneb läbi riigiportaali MTR -i, avatakse talle tema ettevõtte 

avaleht.  Avalehel kuvatakse ettevõtja viimased taotlused ja viimased teavitused, talle 

väljantud tegevuslubasid ja tema esitatud majandustegevusteateid. Ettevõtja saab oma 

esitatud ja menetluses taotluseid vaadata, samuti jätkata pooleliolevate taotluste sisestamist. 

Kui menetleja on ettevõtjale saatnud taotluse tagasi puuduste kõrvaldamiseks, saab ta ka 

seda muuta. 

Ettevõtja saab avalehelt alustada uue tegevusloa taotluse ja majandustegevusteate 

sisestamist. 

Ettevõtjale näidatakse avalehel ka talle tehtud ettekirjutusi ja kehtestatud tegutsemiskeelde.  

Ettevõtja saab vajadusel muuta oma kontaktandmeid ja lisada postiaadressi. Selleks tuleb 

tal valida ekraani vasakul serval asetsevast menüüst valida menüüpunkt "Minu kontakt- 

andmed".  Ettevõtja saab avada ka teavituse detailvaate  vajutades ikoonil . Ettevõtjale 

näidatakse avalehel ka talle tehtud ettekirjutusi ja kehtestatud tegutsemiskeelde.  

 

 

 

 

Kontaktandmete muutmine 

Avaneval ettevõtte kontaktandmete muutmise vormil  lisada muutunud kontaktandmed 

vastavatele väljadele. Postiaadressi lisamise alustamiseks vajutada nupul „Lisa 

postiaadress“. Postiaadressi lisamise vormil valida maakond, vald või linn, asula või 



 

 

linnaosa, aadress lisada väljale „Otsi aadressi“. ADS aadressi leidmiseks vajutada nupul 

„Otsi“. Leitud aadresside hulgast valida sobiv klõpsates sellel. Kui valikus õiget aadressi 

pole, avada aadressi sisestamise vorm vajutades nupul „Sisesta käsitsi“. Sisestada sellele 

vajalikud väärtused. Peale vajalike andmete lisamist ettevõtte kontaktandmete vormile 

salvestada need vajutades nupul „Salvesta“. 

 

Kontaktandmete vaatamiseks ja muutmiseks võib avada ka menüü „Minu kontaktandmed“ 

ekraani vasakus ääres. 

 

Majandustegevusteated 

Valides menüüs „Minu taotlused“ klõpsates sellel avaneb nimekiri ettevõtte poolt esitatud 

taotlustest.  

Uue majandustegevusteate lisamiseks vajutada nupul „Uus majandustegevusteade“. 

Avanevas puus valida tegevusvaldkond klõpsates selle ees +-märgil.  Avanevas nimekirjas 

valida tegevusala, mille kohta esitatakse majandustegevusteade. 



 

 

 

Täita avanev majandustegevusteate vorm. Kohustuslikud väljad on märgistatud punase 

tärniga. Vormi täitmisel jälgida abitekste, mis on loetavad liikudes hiirega tooltipile . Vormi 

täitmiseks täita andmed kõikidel tabidel (sakid ülemises reas). Tabide vahetamiseks klõpsata 

tabil, mille andmeid täitma minna. Majandustegevusteate sisestamise võib pooleli jätta. Et 

andmed kaduma ei läheks, vajutada nupul „Salvesta ja täida hiljem edasi“. 

Et taotluse sisestamine lõpetada, klõpsata ikoonil  taotluse kirje lõpus. 

Majandustegevusteate esitamiseks tuleb täita kõik kohustuslikud väljad. Kui mõne tabi all on 

kohustuslikud väljad täitmata, värvub see tab punaseks. Sel juhul tuleb valida punaseks 

värvunud tab ja täita seal vähemalt kohustuslikud väljad. Kui majandustegevusteate vorm on 

täidetud, esitada see vajutades nupul „Esita“.  

 

Majandustegevusteadete vaatamiseks valida menüüst „Minu teated“.  

 

Majandustegevusteate üldandmete muutumise teate esitamiseks klõpsata ikoonil  

majandustegevusteate kirje lõpus. Peale muudatuste tegemist vajutada nupul „Esita“. 

Uue majandustegevusteate sisestamist ja esitamist saab alustada majandustegevusteadete 



 

 

nimekirja alla paigutatud nupul „Uus“ vajutamisel. Majandustegevusteate detailvaatele 

minemiseks vajutada ikoonil  . 

 

 

 Detailvaatel on majandustegevusteate üldandmed ja vormi andmed.Vajutades nupul 

„Muutmised“ näidatakse selle majandustegevusteate erinevaid versioone nende esitamise ja 

kehtivuse andmetega. Kehtiv versioon on vastava märkega. Siin saab vaadata ka erinevate 

versioonide detailvaateid. 

Tabi „Loobumised“ all näidatakse andmeid kas majandustegevuse ajutisest või püsivast 

loobumisest.  

 

Majandustegevusteate andmete muutmiseks vajutada majandustegevusteate vaatel 

nupul „Muuda majandustegevuse andmeid“. Avaneval üldandmete muutumise teatel saab 

muuta tegevuse alustamise kuupäeva. Majandustegevusest loobumisel vajutada 

majandustegevusteate vaatel nupul „Esita majandustegevusest loobumise teade“. Ajutise 

loobumise puhul lisada kuupäevad „Kehtiv alates“ ja „Kehtiv kuni“. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tegevusload 

 

Uue tegevusloa taotluse sisestamist saab alustada menüü „Minu taotlused“ valimisel 

avaneva taotluste nimekirja all nupul „Uus tegevusloa taotlus“ või „Minu load“ lubade 

nimekirja all nupul „Uus“ vajutamisel. 

 

 

Tegevusloa liigi valik, taotluse vormi täitmine ja esitamine on analoogne 

majandustegevusteate esitamisele. Kui taotlus on esitatud, siis ettevõtja seda muuta ei saa. 

Olenemata sellest, mis staatuses taotlus on, saab ettevõtja taotluse tagasi võtta. Selleks 

tuleb minna taotluse detailvaatele klõpsates ikoonil . Taotluse detailvaatel vajutada nupul 

„Võta taotlus tagasi“. Taotluste nimekirjas saab selle taotluse staatuseks „Taotlus tagasi 

võetud“. Tagasi võetud taotlust saab uuesti esitada minnes taotluse muutmise vormile 

klõpsates ikoonil  taotluse kirje lõpus. 

Kui taotlus on staatuses „Puuduste kõrvaldamine“ (menetleja on saatnud ettevõtjale 

sellekohase teavituse), siis saab ettevõtja minna taotluse puuduseid kõrvaldama klõpsates 

ikoonil  taotluse kirje lõpus. Taotluse andmed tuleb täiendada ja taotlus uuesti esitada. 

Peale taotluse esitamist määratakse uue menetluse tähtaeg. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Oma lubade vaatamiseks valida menüüst „Minu load“. 

 

Lubade nimekirja kohale on lisatud otsingufilter, mille abil on võimalik nimekirjast vajalikud 

load välja filtreerida.  

Kui ettevõtjal on juba mõnes teises Euroopa Liidu riigis välja antud tegevusluba tegevusalal, 

millel ta kavatseb Eestis tegutsema hakata, saab ta esitada taotluse tegevusloast 

vabastamiseks. Selleks tuleb vajutada nupul „Taotle tegevusloast vabastamist“. 

 

Valida tegevusloa liik ja vajutada sellel. Täita avanev vorm ja esitada täidetud taotlus. 

 



 

 

Teise ettevõtja majandustegevuse jätkamise õiguse omajatel on võimalik esitada taotlus 

majandustegevuse jätkamiseks.  Selleks tuleb kõigepealt vajutada nupul „Taotle 

majandustegevuse jätkamist“. 

 

 

 

Lisada ettevõtja, kelle majandustegevust jätkatakse,registrikood, või nimi/nimeosa ja 

vajutada vastaval äriregistri otsingunupul. 

Kui otsiti äriregistrikoodi järgi, siis tuleb leitud ettevõtte andmete juures vajutada nupul 

„Kinnita“. Kui otsiti nimeosa järgi, tuleb leitud ettevõtete valikus vajutada otsitava ettevõtte 

kirje ette paigutatud nupul „Vali“. 



 

 

 

 

Valida tegevusluba, millega soovitakse majandustegevust jätkata (ühe taotlusega saab 

taotleda ainult ühe tegevusloaga seotud majandustegevuse jätkamist  ja üleandmist). 

Lisada taotluse esitaja isikukood ja vajutada nupul „Otsi rahvastikuregistrist“.  Lisada 

andmed, mida rahvastikuregistri päring ei anna. Juhul, kui andmed on muutunud, lisada 

need kontaktandmete väljadele. 

Lisada vormile kas jätkamise õigustatust tõendav tekst või dokument ja esitada taotlus. 

Tegevusloa detailvaatele minemiseks vajutada ikoonil  . 



 

 

 

Tegevusloal saab vaadata vormi andmeid ja loa muutmiseid.  

Kui ettevõtja majandustegevusega seotud asjaolud muutuvad, siis sellest teatamiseks 

vajutada nupul „Muuda majandustegevuse andmeid“. Avaneb muutmise kavatsuse teade. 

 



 

 

Enne, kui märgistada kas „Ei soovi tegevusloa muutmist“ või/ja „Ettevõtjast sõltumatu 

muudatus“ lugeda vihjeid  liikudes hiirega  tooltipi ikoonile  . Lisada tegevuse kavandatav 

alustamise kuupäev, riigilõivu tasumise kuupäev ja esitada teade. 

Majandustegevusest loobumisel esitada majandustegevusest loobumise teade. Selle 

esitamiseks vajutada sellekohase nimetusega nupul tegevusloa vaatel. 

 

Lisada majandustegevusest loobumise kuupäev. Kui majandustegevusest loobutakse 

ajutiselt, siis lisada kuupäev „Kehtiv kuni“. Teade esitada vajutades vastava nimetusega 

nupul. 

Ettekirjutused 

 

Valides menüüst „Ettekirjutused“, avatakse ettekirjutuste otsingufilter. Kui filtris tingimusi ei 

kehtestata, siis vajutades nupul „Otsi“ avatakse nimekiri kõigist ettevõtjale tehtud 

ettekirjutustest. 

 



 

 

 

 

Ettekirjutuse detailvaade 

 



 

 

Tegutsemiskeelud 

Valides menüüst „Tegutsemiskeelud“ avatakse tegutsemiskeeldude otsingufilter. Kui filtris 

tingimusi ei kehtestata, siis vajutades nupul „Otsi“ avatakse nimekiri kõigist ettevõtjale 

kehtestatud tegutsemiskeeldudest. 

 

 

 

 

Tegutsemiskeelu detailvaade 

 



 

 

 

Teavitused 

Valides menüüst „Minu teavitused“ näidatakse ettevõtjale MTR-st saadetud teavituste logi. 

 

 

Teavituste logi on varustatud otsingufiltriga, mille abil saab logide nimekirjast välja filtreerida 

huvi pakkuvad teavitused.Iga üksiku teavituse detailvaatele saab klõpsates ikoonil  logi 

kirje lõpus. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Automaatteavituste tellimine 

Osa automaatteavitustest on ettevõtjale kohustuslikud s.t. neist ta loobuda ei saa. Aga on ka 

teavituste liike, mida ettevõtja saab tellida ja ka loobuda. 

 

 

 

Osa teavitusi on märgitud vaikimisi tellituks. Teavitusi saadetakse kas e-postiga või SMS-ga. 

Kui on tegemist teavitusega, millest võib loobuda,  on vastava teavituse liigile lisatud nupp 

„Loobu“ aktiivne. Teavituse liigi tellimiseks vajutada aktiivsel nupul „Telli“. 

Vajutades nupule „Telli kõik“ saadetakse ettevõtjale kõik võimalikud automaatteavitused nii 

e-postiga kui SMS-ga. 

Vajutades nupul „Loobu kõigist“ tühistatakse kõik tellitud automaatteavitused 

v.a.kohustuslikud teavitused. Vajutades nupul „Vaikimisi“ listakse kohustuslikele teavitustele 

teavitus menetluse lõpetamisest e-postiga. 

 


